

FRUGTTRÆPLANTESKOLEN ApS

CVR-nr.: 10581095

Kirsebærhaven 4
5560 Aarup

Årsrapport
1. august 2021 - 31. juli 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2022

Mona Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRUGTTTRÆPLANTESKOLEN ApS
Kirsebærhaven 4
5560 Aarup

CVR-nr: 10581095
Regnskabsår: 01/08/2021 - 31/07/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udeviser et underskud på kr. 257 t.kr. i det forløbne år, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.103 t.kr. ultimo.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. aug. 2021 - 31. jul. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.125	-31.734
Personaleomkostninger	1	-70.000	-70.000
Resultat af ordinær primær drift		-114.125	-101.734
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-226.516	1.299.167
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-248
Ordinært resultat før skat		-341.286	1.197.199
Skat af årets resultat	2	83.915	-262.394
Årets resultat		-257.371	934.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-314.571	878.305
I alt		-257.371	934.805

Balance 31. juli 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.029.432	6.658.763
Udsudte skatteaktiver		75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.104.432	6.658.763
Anlægsaktiver i alt		6.104.432	6.658.763
Tilgodehavende skat		44.710	49.650
Tilgodehavender i alt		44.710	49.650
Likvide beholdninger		23.834	13.880
Omsætningsaktiver i alt		68.544	63.530
AKTIVER I ALT		6.172.976	6.722.293

Balance 31. juli 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.845.776	6.160.347
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		6.102.976	6.416.847
Skyldig selskabsskat		0	235.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	305.446
Gældsforpligtelser i alt		70.000	305.446
PASSIVER I ALT		6.172.976	6.722.293

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2021 - 31. jul. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.160.347	56.500	6.416.847
Betalt udbytte			-56.500	-56.500
Årets resultat		-314.571	57.200	-257.371
Egenkapital, ultimo	200.000	5.845.776	57.200	6.102.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	70.000	70.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	262.394
Ændring af skattektiv	75.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.915	0
	<u>83.915</u>	<u>262.394</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen former for sikkerhed overfor pengeinstitutter, ligesom der ikke er pantsat aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------